A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-242
2016. év
A szervezetet nyilvantarté birésdg megnevezése:
01 Fovarosi Torvényszék |
Bekiild6 adatai (akinek az Gigyfélkapujan keresztiil a kérelem bekiildésre keriil)
El6tag Csaladi név Els6 utonév Tovabbi uténevek

Viselt név: | | |Keresztesi l |Eszter | ISarolta J
Sziiletési név: |Ged6 | |Eszter l |Sarolta I
Anyja neve: |Szész | |Eszter | | |
Szliletési orszag neve: |R0ménia |
Sziiletési telepiilés neve: |Dcland |
Sziiletési ideje: 11191519}_|015‘_12]9|

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység f6bb adatainak megjelenitése

(Elektronikus kitéltés esetén masolt - nem irhatd - mezék.)

Neve:

Melczer JAnos Alapitvany

Nyilvantartdsi szam: 0 I 1 '""l 0 l 1 j—| {)I 0 l 0 I 2] 9] 9] Bi Targyév: Enn

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2017.05.02 13.08.25




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete

PK-242
2016. év

A szervezetet nyilvantartd bir6sag megnevezése: Targyév:

01 Févarosi Torvényszék | Enn

Vélassza ki, hogy a beszamold (és kézhasznisagi melléklet) az alabbiak kézil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

1B

b. Jogi személy szervezeti egység (szArmaztatott jogi személy)

Szervezet neve;

Welczer Janos Alapitvany

Szervezet székhelye:

lranyitészam: 1 1‘ - 31 Telepulés: Budapest
Kézrerilet neve: Bakaficsos Kozterilet jellege: st
Hazszam: 5 Lépcsdhaz: Emelet: Ajto:
Jogi személy szervezeti egység neve:
| Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Iranyitdszam: Telepilés:
Kozterllet neve: Kézterllet jellege:
Hazszam: Lépcsdhaz: Emelet: Ajto:

| Nyilvantartasi szam: [o]1]—[o]1]—[o]o[o]2]9]s]3]

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet”)

Bejegyz hatdrozat szama:

(Jogi személy szervezeti eqység esetében: E)JJ |F‘| k! -|6|8[2[812I Il 1| 9|9| 2 /IEIE!

Jogi személlyé nyilvanito hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: E‘[3¢‘|0||1"0"0“3||5\ _ _@@

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység P .
képvisel8jének neve: Nagyné Szeker Eva

|

Képviseld alairasa:

Keltezés:

Budapest 2|0{1|7|—|0|5/—|0||2

My.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.51
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-242

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Melczer Janos Alaplvany

-

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befekietett eszkdzok 85 70
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzék 85 70
lIl. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgbeszkozdk 867 54
; I. Készletek
: Il. Kévetelések
5 1. Ertékpapirok
V. Pénzeszkdzok 867 54
C.  Aktivid6beli elhatéarolasok
; ESZKOZOK OSSZESEN 952 124
J
| FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattdke 518 124
I. Induld t6ke/jegyzett toke 36 36
Il. Tékevaltozas/eredmény 316 88
. l1l. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
R T e
‘ VI, Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 93
|. Hatrasorolt kitelezettségek
Il. Hosszu lejarat(l kotelezettségek
i1, Rovid lejaratd kotelezettségek 03
G. Passzividdbeli elhatarolasok 341
| FORRASOK OSSZESEN 952 124

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhetd be!

Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.51




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniisagi melléklete

2016. év

PK-242

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

[M elczer Janos Alapitvdny

|
{

-

Az egyszer(isitett éves beszadmol6 eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

-

%
\

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

eléz6 év

elézé év
helyesbitése

targyév

elézé év elb6zd év | targyév
helyesbitése

eldzé év

elbzb év
helyeshitése

targyév

| 1. Ertékesités netto arbevétele

512

791

512

791}

i 2. Aktivalt sajat teljesitmények
| ertéke

i 3. Egyéb bevételek

705

781

705

781

| ebbl:

i tagdij, )
alapitotdl kapott befizetés

| - tamogatasok

259

259

| 4. Pénziigyi miveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

1217

1572

1217

1572

ebbdl: kézhaszni tevékenység
| bevételei

1

5. Anyagjellegli raforditasok

1036

1294

1036

1294

6. Személyi jellegl réforditasok

| ebbél: vezet§ tisztségviseldk

| juttatasai

| 7. Ertékcstkkenési leiras

15

80

15

80

| 8. Egyéb réforditasok

593

593

9. Pénzigyi miiveletek
raforditasail

B. Osszes raforditas
(5+6+7+8+9)

1051

1 967

1051

1967

ebhdl: kdzhaszn( tevékenység
raforditésai

574

1294

574

1294

| C. Adézés el6tti eredmény
| (A-B)
|

166

-395

166

-395

L 10. Adofizetési kitelezettség

| D. Targyévi eredmény (C-10)
L

166

-395

166

-395

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet be!

Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.51
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-242

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Melczer Janos Alapitvdny

Az egyszerlsitett éves beszamolé eredménykimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elbzd év

elozé év elozé év

helyesbitése

targyév

helyesbitése

targyev

el6zé ev
helyeshitése

elbzé v targyév

Tajekoztato adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas

340

340

B. Helyi dnkormanyzati
koitsegvete5| tAmaogatas

C. Az Eurdpai Unid strukturalis
| alapjaibdl, illetve a Kohézias
| Alapbdl nyljtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatés

| E. A személyi jovedelamado

\ meghatarozott részének addzo

| rengelkezése szerinti felhaszna-
t lasaral szold 1996. évi CXXVI.

‘ | torvény alapjan kiutalt sszeg

417

408

417 408

1
i F. Kézszolgaliatasi bevétel

Kényvvizsgaloi zaradék

Az adatok kényvvizsgalattal ald vannak tamasztva.

D Ilgen

|X| Nem

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhetd be!

Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.51




A kett6s konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-242

2016. év

1. Szervezet [ Jogi személy szervezeti egység azonosit6 adatai

1.1 Név: Szervezet
lﬁ: czer Janos Alapitvény

1.2 Székhely: Szervezet

Iranyitészam: @E Telepiles: Budapest

T — :
Kdzterilet nev Bakancens Kozterllet jellege:

Hazszam: Lépcshaz: I:[ Emelet: l:l AJto:

1.1 Név: Jogi személy szervezeti egység

utca

1.2 Székhely: Jogi személy szervezeti egység

E%rényitészam: DDDD Telepllés:

i
| Kozteriilet neve: l Kozterllet jellege:

Hazszam: Lépcsdhaz: I:[ Emelet: I:I Ajto:
|13 Bejegvzd [ Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama: IED 6|8|2|8|2| lllglglz ,'
1.4 Nyilvantartasi szdm: (“Anyaszervezet') __ | 0‘ 0 l 0 I ZI 9 I 9 l 3|

1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: [1]8][o][]o]o]3]8] _ _@
‘ iéspgizseg%?ggg ‘l'( Jnoegyes;zemély szervezeti egység Riagyné SzekerEva

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

A targyévben végzen alapcél szerinti tevékenységek bemutatdsa:

|& "Keresd sz6" Evangélikus Ertesitd kiadisdnak tdmogatésa, gyilekezeti (ijsagterjesziés.

& hisvér, advebt idGszakban gyeremekprogramok, jitsz6haz, kézmives program szervezése.
Csalddi nap, nyéri balatoni gyermektdbor szervezése.

Kulwirdlis programok szervezése, a hagyoményfrzd Melcer bal megrardsa.

3. Kézhaszni tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

Rdi Bezhasznil:tenlanystg MEQREeNeEsE. |Az alapitvany nem kézhasznu besorolasi. I

3.2 Kézhasznl tevékenységhez kapcsolddé kozfeladat, jogszabalyhely: J

3.3 Kézhasznl tevékenység célcsoporija: 1

3.4 Kézhasznu tevékenységhdl részesildk létszama: |

3.5 Kézhaszni tevékenység f6bb eredményei:

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.52



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete BiR545

2016. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Melczer Jdnos Alapitvdny

7. Kdzhaszni jogallas megallapitdsahoz szilkséges mutatok (Adatok ezer forintban.)

]

Alapadatok El6zd év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 1217 1572

ebbdl:

C. A személyi jévedelemadd meghatarozott részének az
addz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz6l6 417 408
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Unio strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézids Alaphbdl nydjtott tAmogatas

C. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 800 1164

H. Osszes réaforditas (kiadas) 1051 1967

1. Ebb8l személyi jellegli raforditas

J. Kézhasznl tevékenység raforditasai 574 1294

K. Targyévi eredmény 166 -395

L. A szervezet munkdjaban kdzremiikodd kdzérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdekl 6nkéntes tevékenységrdl sz6lo

005. évi LXXXVIIL térvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatottsag mutatdi Mutatd teljesitése
; Igen Nem
| Eciv. 32. § (4) a} [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fi] X []
‘ | Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] []
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]
Tarsadalmi tdmogatotisag mutatoi Mutato teljesitése

Eciv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

(1] XI| &I
X)L

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhetd be! Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.52
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egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete
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2016. év
Szervezet [ Jogi személy szervezeti egység neve:
MMeiczer JAnos Alapitvany
Csatolt mellékietek
: x
PK-142-01 Konyvvizsgdldi jelentés Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: D
| PK-142-02 Szbveges beszdmol6 Melléklet csatolva: D
! Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-03 Jegyz6konyv Melléklet esatolva: D
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva: D
} Eredetivel rendelkezik:
| Ll
PK-142-05 Meghatalmazds Melleklet csatolva:
Eredetivel rendelkezik: IX‘
PK-142-06 Egyéb Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: I:I

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2017.05.02 13.41.52



